
Palice nordic walking SPOKEY-MEADOW II Nordic Walking 2 parts: anti-shock

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
105/135 cm 755737 5902693278351 3+

Doporučená maloobchodní cena: 620 Kč s DPH

Popis

Nordic walking hole od značky Spokey. Hole od značky Spokey jsou ideálními společníky pro lidi, kteří mají v oblibě
aktivní způsob života. U těchto holí si umíte nastavit výšku v rozmezí 105-135 cm, takže si umíte délku holí
přizpůsobit vašim preferencím. Hole Nordic walking mají po složení jen 85 cm, což znamená, že jsou lehké pro
skladování a přepravu. Spokey hole jsou v zeleno-černém provedení, díky kterému vás nikdo nepřehlédne. Jsou
lehké a odolné.

Meadow hole využívají technologii Antishock, která se postará o nejlepší tlumící náraz. Vysoce kvalitní hliník 6061
zaručuje trvanlivost a odolnost proti mechanickému poškození. Poskytují vám celodenní komfort při procházce či
náročnější turistice a také šetří vaše zápěstí a lokty. Hole a rukavičky jsou vybaveny reflexními prvky pro tu nejlepší
ochranu a viditelnost. Je to ideální rozhodnutí pro lidi, kteří rádi chodí na procházky, turistiku během dne nebo i
během noci na špatně osvětlených místech.

Detaily produktu:

počet dílů: 2
rukojeť: PP
zapínání rukavičky: standardní
uzamčení části hole: vnitřní
tlumení nárazů - Antishock: ano
hrot: karbid
talířek: šroubovací, vyměnitelný
hmotnost (2 hole): 440 g
délka: 105 - 135 cm
délka holí po složení: 85 cm
reflexní prvky
dodatečné prvky: koncovky na hole

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


